
 
 

 1  

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. II 

ZE DNE 13. 12. 2012 

 

ZADAVATEL: Česká republika – Ministerstvo práce a sociálních věcí 

Sídlem:  Na Poříčním právu 1/376, 128 01 Praha 2 

Jednající: Ing. Janem Vitulou, I. náměstkem ministryně 

IČ:   00551023 

 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: „KVALITNÍ A DOSTUPNÁ ZDRAVOTNÍ A SOCIÁLNÍ PÉČE“ 

 

 

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), sděluje následující dodatečné informace 

k zadávacím podmínkám vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona. 

 

 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1: 

 

1. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace 

 

Dodavatel disponuje referenční zakázkou velkého rozsahu. Tato zakázka má několik komponent. 

Každá komponenta je samostatně fakturována a je tedy možné prokázat její finanční velikost, 

přičemž: 

- Jedna komponenta splňuje veškeré požadavky, včetně svého finančního rozsahu, pro 

zakázku typu A 

- Jedna komponenta splňuje veškeré požadavky, včetně svého finančního rozsahu, pro 

zakázku typu B 

- Jedna komponenta splňuje veškeré požadavky, včetně svého finančního rozsahu, pro 

zakázku typu C 

Dodavatel se domnívá, že touto jednou zakázkou může doložit 3 reference každou pro jeden 

požadovaný typ. Je domněnka dodavatele správná? 

 

 

Odpověď zadavatele na žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1: 

 

Domněnka dodavatele je správná. Pokud dodavatel v rámci jedné veřejné zakázky realizoval služby, 

které svým vymezením i finančním objemem odpovídají zadavatelem požadovaným referenčním 

zakázkám více, nebo i všech typů, a dodavatel současně prokáže, že realizoval konkrétní referenční 

služby v požadovaném finančním objemu, pak dodavatel může touto jednou zakázkou prokázat 

reference ve vztahu k více nebo všem zadavatelem požadovaným typům referenčních služeb. 

 

V Praze dne 13. 12. 2012 

 

________________________ 

Ing. Vendula Gergelová 

oddělení veřejných zakázek 


